
1

KUCHAŘSKÁ SUPERHVĚZDA
IN magazín se setkal se španělským šéfkucha-
řem, který proslul gastronomickými inovacemi.

Jídlo – str. 22

▲ KAM NA BĚZKY
Tipy na běžkařské trasy v Čechách

a na Moravě, nejlepší terény v Evropě.
Téma – str. 3

SJEZDOVKY HORNÍHO ŠTÝRSKA
Rakouská kolébka lyžování překvapí

domáckou atmosférou i pěknými tratěmi.
Lyžování – str. 28

IL
U

ST
RA

ČN
ÍF

OT
O

:A
RC

HI
V

Č Í S L O 7 • R O Č N Í K V I . • 1 4 . 2 . 2 0 0 7 • M A G A Z Í N V Y C H Á Z Í K A Ž D O U S T Ř E D U

Tohle není slovác-
ký fašank, v okolí
Hlinecka budete
před masopustní-
mi maškarami
utíkat!

MASOPUST V ČECHÁCH / STR. 14

IN_07 9.2.2007 12:06 Stránka 1


